541. Nec valet argumentum, quo uti videntur adversarii: possunt mendicantes dispensare super quovis voto, super quo jure ordinario possunt episcopi per dicta lib. III, tit. XXXIV, num. 39. ergo etiam possunt dispensare super impedimentis, super quibus jure ordinario possunt episcopi. Negatur enim consequentia et paritas. Dis-